[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
21 января 2020 года

№ 2 протокол № 78
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об отклонении проекта решения Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район «О внесении

изменений в решение Совета муниципального образования
Усть-Лабинский район 01 ноября 2012 года № 6 протокол № 30
«Об утверждении структуры администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район»
Рассмотрев проект решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район 01 ноября 2012 года № 6 протокол № 30 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Отклонить проект решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район 01 ноября 2012 года № 6 протокол 30 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район».
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко) разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284